DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENTRELAÇOS: UMA
CELEBRAÇÃO DA FORÇA DA MULHER E DA SENSIBILIDADE DA NATUREZA de
autoria de MARIA ELIZABETE NASCIMENTO DE OLIVEIRA, JOCINEIDE CATARINA
MACIEL DE SOUZA, DANÚBIA DA SILVA LEÃO, TALITA DUTRA DOS SANTOS, ANA
PAULA DA SILVA PIVETA, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de Educação
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php

https://editorarealize.com.br/index.php